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Drużyna Podlasia Biała Podlaska pokonała Orlęta Radzyń Podlaski 0:1 w meczu finałowym Pucharu Polski 
Bialskopodlaskiego Oddziału LZPN. Bramkę dla zespołu trenera Artura Renkowskiego zdobył Mateusz 
Podstolak. 

W 26 minucie meczu złe ustawienie Damiana Maksymowicza zauważył Mateusz Podstolak i strzałem z dystansu 
otworzył wynik tego meczu. Jednocześnie była to jego pierwsza bramka w barwach Podlasia. W drugiej połowie 
utrzymywała się optyczna przewaga zespołu z Białej Podlaskiej. Po strzałach Jarosława Kosieradzkiego i Jana 
Kozłowskiego z rzutu wolnego piłka dwukrotnie trafiała w poprzeczkę bramki drużyny gospodarzy. Dwie dobre 
sytuacje miał Damian Lepiarz. Za pierwszym razem sprytnie minął dwóch obrońców rywali, ale nie zdołał trafić w 
światło bramki. Druga okazja nadarzyła się w końcówce spotkania kiedy to zawodnik Podlasia minął bramkarza, 
lecz za mocno wypuścił sobie futbolówkę i z ostrego kąta nie był w stanie umieścić jej w bramce. Wynik już się nie 
zmienił i to goście mogli cieszyć się ze zwycięstwa i awansu do Półfinału Wojewódzkiego Pucharu Polski. Kolejnym 
przeciwnikiem będzie zwycięzca finału w Oddziale Chełm, Start Krasnystaw – Sparta Rejowiec Fabryczny. 

Puchar i medale wręczali: Zbigniew Bartnik – Prezes Lubelskiego Związku Piłki Nożnej, Michał Litwiniuk – 
Prezydent Miasta Biała Podlaska, Witold Wójtowicz – Członek Zarządu Lubelskiego Związku Piłki Nożnej, Stanisław 
Lesiuk – Członek Zarządu Lubelskiego Związku Piłki Nożnej, Robert Gromysz – Wiceprezes Lubelskiego Związku 
Piłki Nożnej. 

  

LKS ORLĘTA-SPOMLEK RADZYŃ PODLASKI – MKS PODLASIE BIAŁA PODLASKA 0:1 (26′ PODSTOLAK) 

LKS ORLĘTA-SPOMLEK RADZYŃ PODLASKI: Maksymowicz, Błasik, Szymala, Duchnowski, Chaliadka, Kobiałka, 
Skrzyński, Rycaj, Kamiński, Kamiński, Madembo, Maj. Ponadto: Szczygieł, Korolczuk, Roguski, Walków. Trener: P. 
Babiarz 

MKS PODLASIE BIAŁA PODLASKA: Misztal, Chyła, Pigiel, Kozłowski, Bahonko, Kot, Balicki, Kosieradzki, 
Podstolak, Lepiarz, Nojszewski. Ponadto: Salak, Szatała, Kurowski. Trener: A. Renkowski 

Sędziowie: A. Nestorowicz oraz A. Krasowski i M. Łasocha 
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